'^â/ma/m^ Q/Mctnict^iAx/cio' de
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroque.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1049/2023

/ Carta \ São Roque, 18 de abril de 2023. ^
I 9S12456012/2019ySPI 1 <oÍ<03

l üABíNETE DA PRESIDÊNCIA f
T.O)

^3
OJ <

-  oco
ÇJ3

P O

\ 2aícA j Excelentíssima Senhora,

JO ■6BC9&?:)g> 8 fâR Venho, por melo deste, cordialmente solicitar
destinação de emenda parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos g-O

o

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

A
Excelentíssima Senhora
VALERIA BOLSONARO - PL
DD. Deputada Estadual de São Paulo
GABINETE DAALESP
Avenida Pedro Alvares (
CEP: 04.097-900
ValeriaBolsonaro@al.sp.aov.br

Avenida Pedro Alvares Cabral, n° 201, Sala T-06, T

PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2023 -17:35 5878/2023

1

(

col
mil reais) para investimentos na infraestrutura urbana municipal. § g

» •

A infraestrutura é um elemento essencial para o
desenvolvimento de nossa cidade, impactando diretamente na qualidade de
vida da população. A realização de obras desse gênero, como pavimentação
de vias, construção de pontes, melhoria de estradas rurais, entre outras, é ||
fundamental para garantir a mobilidade urbana, o acesso aos serviços públicos i|
e o crescimento social. Deste modo, a destinação dos recursos dessa emenda 11
parlamentar será de grande importância para o fortalecimento da infraestrutura ^ §
em São Roque. §5

< &
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de o|
elevada estima e de distinta consideração. 11

s-p
Atenciosamente, =si

O d
"O 5
gs

CO <D

oi g
" c

■c õ
oíj
o"S

Q. (D
SD CO
O to

•Q g
O CO

o o
oT5

5-
wS:
Ul^

érreo. São Paulo - SP iõ
CEP: 04.097-900

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HAM86RZ0ZR308K04
		2023-04-20T10:44:10-0300